ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа
от 14 февраля 2006 года № 372 -НПА "Об инвестиционных

программах муниципального унитарного
 предприятия "Уссурийск – Водоканал"

Принято Думой
Уссурийского городского округа
20 декабря 2011 года

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ "Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса",
руководствуясь статьями 22, 52,56 Устава Уссурийского городского округа:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от
14 февраля 2006 года № 372-НПА "Об инвестиционных программах
муниципального унитарного предприятия "Уссурийск – Водоканал"
следующие изменения:

1) в наименовании и по всему тексту решения:
после слов "Уссурийск – Водоканал" дополнить словами

"Уссурийского городского округа";
2) в Приложении 4 к решению:
а) в наименовании и по всему тексту аббревиатуру "КНС № 10"

исключить;
б) в разделе 2 исключить следующую строку:

от КНС № 10

2009 год        Главный инженер, начальник
ремонтно-строительного участка
муниципального унитарного
предприятия "Уссурийск-Водоканал

в) в пункте 5.1 и подпунктах 5.1.1., 5.1.5  раздела 5 "№10" исключить;
2) в Приложении 5 к решению:
а) в наименовании и по всему тексту аббревиатуру "КНС № 10"

исключить.

б) в пункте 3 раздела 1 слова "от КНС №10 (от пер. Блюхера,56Б)"
исключить;

в) в разделе 2 исключить следующую строку:

от КНС № 10

2012 год        Главный инженер, начальник
ремонтно-строительного участка
муниципального унитарного
предприятия "Уссурийск-Водоканал

г) в разделе 5 исключить следующую строку:

КНС № 10               1921,38 840         2761,38

3) приложение № 6 к решению исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 декабря 2011 года.

Глава  Уссурийского городского округа                                            С.П. Рудица

22 декабря 2011 года
№ 507-НПА